
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - JM Chodov Datum: 07.12.2023

Zadavatel: IČ:
Kolektory Praha, a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25692810
DIČ: CZ25692810

Projektant: IČ:
Kolektory Praha, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Kolektory Praha, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 414,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 414,59 21,00% 14 787,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 201,65

Oprava kolektorového podchodu KP16 oblasti Východ
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Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Praha - JM Chodov Datum: 07.12.2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s. Projektant: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: SUPER-KRETE CZECH + FIRESTA - Podchod KP16 Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 414,59

HSV - Práce a dodávky HSV 66 428,85

    1 - Zemní práce 7 332,00

    5 - Komunikace 49 643,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 331,00

    997 - Přesun sutě 4 422,42

    998 - Přesun hmot 699,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 985,74

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 328,58

    VRN6 - Územní vlivy 664,29

    VRN7 - Provozní vlivy 1 992,87
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SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Praha - JM Chodov Datum: 07.12.2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s. Projektant: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: SUPER-KRETE CZECH + FIRESTA - Podchod KP16 Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 414,59

D HSV Práce a dodávky HSV 66 428,85

D 1 Zemní práce 7 332,00
1 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 30,550 240,00 7 332,00

VV 72,2-((3,5+0,7*2)*8,5) "část trasy - asfalt" 30,550

D 5 Komunikace 49 643,75
2 K 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 30,550 30,00 916,50

VV 72,2-((3,5+0,7*2)*8,5) "část trasy - asfalt" 30,550

3 K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 30,550 580,00 17 719,00

4 K 577166131 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 30,550 1 015,00 31 008,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 331,00
5 K 919121213 Těsnění spár zálivkou š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 14,200 180,00 2 556,00

VV (18,7+12,5)-(8,5*2) "napojení asfaltů" 14,200

6 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 14,200 125,00 1 775,00

7 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 14,200 0,00

D 997 Přesun sutě 4 422,42
8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 6,721 100,00 672,10

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 127,699 12,00 1 532,39
VV 6,721*19 'Přepočtené koeficientem množství 127,699

10 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel 
a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 6,721 330,00 2 217,93

D 998 Přesun hmot 699,68
11 K 998253010 Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály t 8,746 40,00 349,84

12 K 998253092 Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m t 8,746 40,00 349,84
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 985,74

D VRN3 Zařízení staveniště 1 328,58
13 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 664,29 1 328,58

D VRN6 Územní vlivy 664,29
14 K 060001000 Územní vlivy % 1,000 664,29 664,29

D VRN7 Provozní vlivy 1 992,87
15 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 664,29 1 992,87

VV
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